

Government eProcurement System  
Created By: Jyoti Prakash chauhan  
Created Date/Time: 03-Mar-2020 04:24 PM  
Tender Title: SITC OF UHF LINK FOR REMOTE CONTROL AND STATUS INDICATIONS OF NAV-AIDS (ILS/DVOR/DME) AT PRAYAGRAJ AIRPORT, PRAYAGRAJ  
Tender ID: 2020\_AAI\_42616\_1

Tender Inviting Authority: AIRPORT DIRECTOR ,PRAYAGRAJ AIRPORT , AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

Name of Work:SITC OF UHF LINK FOR REMOTE CONTROL AND STATUS INDICATIONS OF NAV-AIDS (ILS/DVOR/DME) AT PRAYAGRAJ AIR

Contract No: AAI/PRAYAGRAJ/CNS/NAV-AIDS/RF LINK/ 2019-20

| SCHEDULE OF WORK / ITEM(S) |                                                                                                                          |           |       |                |                                                 |           |                                      |           |
|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|----------------|-------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------|-----------|
| Sl.No                      | Description of Work / Item(s)                                                                                            | No.of Qty | Units | Estimated Rate | Integrated Enterprise Solutions Private Limited |           | Wi-Fi Communications Private Limited |           |
|                            |                                                                                                                          |           |       |                | Rate                                            | Amount    | Rate                                 | Amount    |
| 1.00                       | Wireless Radio System (RF Device- PTP Wireless along-with antenna & other accessories                                    | 8.00      | EA    | 100.00         | 85519.00                                        | 684152.00 | 98000.00                             | 784000.00 |
| 2.00                       | Serial To IP Converter and Vice Versa                                                                                    | 18.00     | EA    | 100.00         | 10123.20                                        | 182217.60 | 18800.00                             | 338400.00 |
| 3.00                       | 08 Port Managed Ethernet Switch                                                                                          | 3.00      | EA    | 10.00          | 27667.50                                        | 83002.50  | 17500.00                             | 52500.00  |
| 4.00                       | 24 Port Managed Ethernet Switch                                                                                          | 2.00      | EA    | 10.00          | 40687.50                                        | 81375.00  | 22500.00                             | 45000.00  |
| 5.00                       | CAT 6 Outdoor STP Cable                                                                                                  | 305.00    | Meter | 10.00          | 48.10                                           | 14670.50  | 75.00                                | 22875.00  |
| 6.00                       | DTMF to Ethernet converter                                                                                               | 2.00      | EA    | 10.00          | 185000.00                                       | 370000.00 | 380000.00                            | 760000.00 |
| 7.00                       | Installation & Commissioning of UHF Link for Remote control and status indications of ILS/DVOR/DME at Prayagraj Airport. | 1.00      | Job   | 10.00          | 200000.00                                       | 200000.00 | 50000.00                             | 50000.00  |
| 8.00                       | Onsite CAMC for complete Hardware and Software for 03 Years after the Warranty Period of the Given work                  | 1.00      | Job   | 10.00          | 445000.00                                       | 445000.00 | 280000.00                            | 280000.00 |
| 9.00                       | Complete GST Amount from Row 1 to Row 8                                                                                  | 1.00      | Nos   | 10.00          | 370875.00                                       | 370875.00 | 419899.50                            | 419899.50 |

| L1 Amount | L1 Vendor                                       |
|-----------|-------------------------------------------------|
| 684152.00 | Integrated Enterprise Solutions Private Limited |
| 182217.60 | Integrated Enterprise Solutions Private Limited |
| 52500.00  | Wi-Fi Communications Private Limited            |
| 45000.00  | Wi-Fi Communications Private Limited            |
| 14670.50  | Integrated Enterprise Solutions Private Limited |
| 370000.00 | Integrated Enterprise Solutions Private Limited |
| 50000.00  | Wi-Fi Communications Private Limited            |
| 280000.00 | Wi-Fi Communications Private Limited            |
| 370875.00 | Integrated Enterprise Solutions Private Limited |

Total in Figures

2431292.60

2752674.50

Lowest Amount Quoted BY: Integrated Enterprise Solutions Private Limited(2431292.60)